
UCHWAŁA Nr xxVII/225l20l3
RADY GMII{Y OSIĘCINY

z dnia 28 listopada 2013 r

w sprawie określenia wzoru formularzy orlnformacja w sprawie podatku
rolnegoooo ooDeklaracja na podatek rolnyoo

Napodstawie art.l8ust2pkt8ustawy zdnia 8marca 1990 r oSamorządzie
gminnym (Dz.IJ. z 2Ol3r. poz. 594 z poźn. Zm.l) art.6a ust 11 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z poźn.

2tzm. );

Rada Gminy
uchwala, co następuje :

$1

1. określa się wzór formularza ,,Informacja w sprawie podatku rolnego''
(IR-1) ptzeznaczonego dla osób fizycznych dla potrzeb wymiaru i poboru
podatku rolnego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. określa się zwór formularza,,Deklaracja napodatek roIny'' (DR-1)
przeznaazonego dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz
spółek nie posiadających osobowości prawnej stanowiący załącznik Nr 2

3. określa się wzór formularza,,Dane o nieruchomościach rolnych''
(ZR-IlA), będącego załącznikiem do informacji IR-1 lub deklaracji DR-1
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. określa się wzór fortnularza ,,Dane o zwolnieniach i ulgach
podatkowych w podatku rolnym'' (ZR-I/B), będącego zaŁącznikiem do
informacji IR-l lub deklaracji DR-l stanowiący załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.

$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy osięciny.

$3

Traci moc uchwała Nr 1111312006 Rady Gminy osięciny z dnia'5 grudnia
2006r. w sprawie wzorów formularzy do podatku rolnego.

' Zmtany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z20l3r.poz.645.

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. l775,
Nr 249, po2.1825;22007 r. Nr 109, poz.747;22008 r. Nr 1 16, po2.730, Nr 237, poz.1655,22009 t.

Nr 56,po2.458 22010 r. Nr 96, po2.620,Nr226,po2.1475.



$4

Uchwała wchodzi w Życiez dnięm 1 stycznia 2014 roku, podlegapublikacji
w Dzienniku Urzędowym WojewództwaKujawsko-Pomorskiego i ogłyqzeniu
w sposób zvłyczajowo przyjęty.

Przelłle:
Hady Gmi

Ryszrłri



l' Numer Identyfi kacj i Podatkowej składaj ące go informacj ę

Numer Identyfi kacj i Podatkowej składaj ące go informacj ę

TR_ I

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXyIIl225lŻ013
Rady Gminy osięciny
zdnia Ż8 listopada2013 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia l5 listopada 1984 r' o podatku rolnym (Tekst jedn' Dz.U. z2006 r' Nr l36, poz' 969,zpóźn.zm.)
Składający: Formularzprzeznaczony dla osób ftzycznych będących właścicielami gruritów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uzy'tkownikami

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy Zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym
rolników oraz posiadaczami grurrtów stanowiących własność Skarbu Państwa lLrbjednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania: W tęrminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądŹ wygaśnięcie obowiązku podatkowego.
isce składania: Wóit Gminv osiecinv właściwv ze wzsledu na mieisce połoŹenia

A. MIE.ISCE SKŁADANIA INFoRMACJI
3. Wó.jtGminy osięciny
88-220 osięciny, ul' IArmii WP l4

B. DANE SKŁADAJACEGo INFoRMA
B. I DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj składającego informację (zaznaczyÓ lvłaściwą kratkę)

I l.właŚciciel B 2.współwłaściciel U3'posiadaczsamoistny D 4.współposiadaczsamoistnyD 5.uzytkownikwieczysty

E 6. współuzytkownik więczysty E 7' posiadacz u 8,

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numeriy działek

6. NumerĄ księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów

7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

8' Imię ojca. imię matki

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
11' Województwo

15. Numer domu / Numer lokalu

PowoDUJACE KoNIECZNoSC ZŁ0ZENI A INFoRMACJI
19. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

E l informacia składana oo raz oietwszy na danv rok E 2' korekta uprzędnio złozonei informacji

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznię ze zwolnionymi)
Klasy uży'tków wynikającę Z

ewidencji gruntów
Powięrzchnia gnrntu w hektarach flzycznych

GrunĘ orne

I
II

IIIa
IIIb
IVa
M
V
VI
YIz
Sady

I
TI

IIIa
IIIb
IVa
IVb
v



VI
YIz

Użytki zielone

I

il
III
IV
V
VI
YIz

GrunĘ rolne zabudowane

I
il

IIIa
m
IIIb
IVa
IV

TVb
V
VI
Ylz

GrunĘ pod stawami

a) zarybione, łososiem, trocią
głowacica. palia i pstrągiem

b) zarybione innymi gatunkami ryb
niŻw poz' a)

c) grunty pod stawami
nięzarvbionvmi

Rowy
Grunty zadrzewione i zakrzaczone

nołożone na IIR
I
II

IIIa
III
IIIb
IVa
IV
v
VI
YIz

Razem

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać rodzaj' klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa_ zjakiego tytułu występuje zwolnlenie)

F. oŚWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGo
oświadczam. że podane przeze mnie dane są zgodne z praw

23. Podpis (pieczęÓ) składającego / osoby reprezentującej składającego22. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Ż4. Uw agi organu podatkowego

2ó' Data i podpis przyjmującego lormularz25. ldentyfi kator przyjmrrjącego formularz



l'Numer Identyfi kacji Podatkowej składającego deklarację ZałącznikNr 2
do uchwały Nr XXVIli225l2013
Rady Gminy osięciny
z dniaZ8 listopada 2013 r.

DR- I DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz. U. zŻ006 r' Nr 136' poz. 969 zpóż.zm.)
Składający: Fomularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie rnających osobowości prawnej będących

właścicieIami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uŻytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów
stanowiących własność Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób flzyczllych będących współwłaścicielami
lub współposiadaczamiz osobami prawnymi, bądŹ z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej lub z
spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie l4 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie,bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego'

Mieisce składania: Wóit Gminv osiecinv
A. MIE.ISCE SKŁADANIA DEKLARACJI

3. WójtGminy osięciny
88-220 osięciny, ul. l Armii WP l4

DANE SKŁADAJĄCEGo DEKLARACJĘ (niepotrzebne )
skład

8.1 DANE IDENTYFII(ACYJNE
4. Rodzaj składaj ącego dekl arację (zaznaczy Ó właściwą kratkę)

B 2. osoba prawna B 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

[ 4' soółka nie maiąca osobowości prarvrręi

5' Rodzaj własności (zaznaczy Ó właściwą kratkę)

E l. właścicięl B z
6. Nazwa pełna* / Nazwisko' pierwsze irnię, data urodzenia*x

8. ldenryfikator REGON* / Numer PESEL*ł

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
l0. Wo.jewództwo

14. Numer domu / Numer lokalu

C. oKOLICZNoSCI PowoDUJACE KoNIECZNoSC ZŁoZENIA DEKLARACJI
l 8. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 2. korekta deklaracii

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznie Ze Zwolnionymi)

Klasy
uz}tków
wynikającę Z

ewidencji
gruntów

Powięrzchnia gnrntu W hęktarach ftzycznych

Liczba
hęktarów
przelicze-
niowych

Stawka z I

ha
(przehcze-
niowego lub
fizycznego)
w zł,.gr

Wymiar
podatku

rolnego w
zł, gr.

ogółem
Nie podlegające

przęliczeniu na ha
przelicZęniowę

Podlegające
przel'iczęniu na
hektary
przęliczeniowe

Gruntv orne
I

II

lIa
Ib

Va
Vb
V
V]
YIz



Sadł

II
IIIa
IIIb
IVa
IVb
V
VI
YIz

UŻ>Ąki
zię1onę

I

II
III

IV
V
VI
YIz

Grunty rolne
zabudowane

I

II

IIIa
III

IIIb
IVa
IV
IVb

VI
YIz

Grunty pod
stawami

a) zarybione,
łososiem,

trocią
głowacicą

palią i
nstrasiem

b) zarybione
innymi

gatunkami

rybniŻw
poz. a\

c) grunty pod
stawami

niezarybiony
mi

Rowy
Grunty

zadrzewionę
i zaWzaczone
połozone na

UR

TI

IIIa
III

IIIb
IVa



IV

VI
Ylz

Razem
(bez

zwolnień)

E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
I

2.

J.

4.

Razęm

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1. z tv,tułu nabycia lub obięcia W Zagospodarowanie gruntów

2. inwęstvcvine
3. pórskie

4. inne
Razęm

G. ŁACZNA KwoTA PODATKU
Kwota podatku
RóŻnicakwotzD_(E+F)

H. POUCZENIE
Na podst.art.3a ustawy z dnia 17 czerwca|966r o postępowaniu egzekucyjnym w administracji(iednolity tekst Dz. U.
z 200Żr Nr 110 poz.968 z późniejszymi zmianami) deklaracja stanowi podstawę do zastosowania egzekucji
administracyinei -wystawienia tytułu wYkonawczego.

I. oŚWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGo
oŚwiadczam. że podane przeze mnie dane są zgodne z

21. Data wypełnienia (dzieri - miesiąc - rok) 22. Podpis (pieczęó) składającego / osoby reprezentującej składającego

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
23. Uwagi organu podatkowego

25' Podpis przyjrnuj ącego formularz24. Identy1ikator przyjmującego formularz



'1. Numer Podatkowej podatnika

zR-1tA

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXV|l/225l2013
Rady Gminy osięciny
z dnia 28 listopada 2013r.

DANE o NlERUcHoMoŚclAcH RoLNYGH

ZałącznikZR-1lA przeznaczony jest dla jednej nieruchomoŚci. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość naleŻy wypełnić odrębne załączniki.

3. Nr załącznika

B. DANE.PODATN!KA

A. PRZEZNAGZEN IE..FORM U LARZA
4. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyÓwłaściwy kwadrat).

E l. det<laracii oR-t E 2. informacji lR- I

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyÓ właściwy kwadrat):

E 1. osoba fizyczna E 2' osoba pra*na B s. jeonostka organizacyjna, W tym spÓłka, nieposiadająca osobowoŚci prawnej

6. Nazwa pełna * / Nazwisko **

7' Nazwa skrócona * / Pierwsze imię' drugie imię **

C.,,.DANE,o: N ]ERUGHoMÓŚclACH' RoLNYGH'PoDLEGAJĄCYGH.oPoDATKoWAN l U LU B

11. Rodzajwłasności

E1' własność E 2. współwłasnośÓ

12. Rodzaj posiadania samoistnego

E'1 . posiadanie E z. wspołposiadanie

E 1. urutko*"nie wieczvste E z. współuzvtkowanie

14. Rodzaj posiadania zależnego

E 1. posiadanie E z' wspołposiadanie

c.s:lDEŃtYF,tMToRY.GEoDEZYJNĘ.DZlAŁEK....].]..'
17' Rodzaj gruntu - symbol użytku15. ldentyfikator geodezyjny działki



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika 2. Nr dokurnentu

zR-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIl/22512013
Rady Gminy osięciny z dnia 28 listopada 2013 r.

A. PRZEZNACZENIE FORM ULARZA
3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyćwłaściwy kwadrat)

D 1. deklaracii DR-1 E 2. informacii lR- 1

B. DANE PODATNIKA
- - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatn i ka (zaznaczy ć właściwy kwad rat) :

[ 1. osoba fizyczna B 2. osoba pru*nu D s. 1eonostxa organizacyjna' W tym spółka' nieposiadająca osobowości prawnej

5. Nazwa pełna * / Nazwisko *-

6. Nazwa skrÓcona * / Pierwsze imię' drugie imię **

c. DANE DoTYczĄcE zWoLNlEŃ PoDATKoWYGH WYNIKAJĄGYCH z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY GM|NY

Powierzchnia w ha
lizycznychll

Art''t2. ust. 1 pkt 1 _ użytki rolne klasy V' Vl iViz

Ań. 12. ust. 1 pkt'| 'grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na uŹytkach rolnych

Ań. 12' ust. 1 pkt 2 _ grunty położone w pasie drogi granicznej

Ań. 12. ust. 'l pkt 3 - grunty orne, łąki i pastwiska objęte melioracją _ w roku, w którym uprawy zostały zniszczone
wskutek robót drenarskich

Ań. 12, ust. 1 pkt 4 _ grunty przeznaczone na utwoŻenie nowego gospodarstwa rolnego lub
istniejącego do powierzchni nieprzekraczającej 100 ha

W przypadku korzystania z ulgi, po upłyvvie okresu zwolnienia (zaznaczyÓ WłaŚciwy
kwadrat)

'14. Ulga

B zsx E sov"
Ań' 12. ust. 1 pkt 5 _ grunty gospodarstw rołnych powstałe z zagospodarowania nieużytkóW

16. Ulga

J rcy" E sov"

W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyĆwłaściry
kwadrat)

Ań. 1 2' ust. 1 pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalenia

18. Ulga

3 rc"t" E sox
W przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyó Właściwy
kwadrat)

Ań' 12' ust. 1 pkt 7 _ grunty gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej

Ań. 12. ust. 'l pkt 8 - użytki ekologiczne

Ań' 1 2' ust. 1 pkt 9 - grunĘ zajęte przez zbiorniki wody służące do zaopatrzenia ludności w wodę

Ań. 12. ust. 'l pkt 10 _ grunty pod wałami przeciwpowodziowymi i grunty położone w międzywalach

ZR-1IB | 1n



Ań. 't2. ust.'1 pkt 11 _ grunty

Ań. 12. ust''l pkt 12 _ grunty stanowiące działki przyzagrodowe członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych

Ań' 12. ust.2 pkt 1 - uczelnie

ust. 2 pkt 2 -szkoły, placówki, zakłady kształcenia i placówki doskonaleńia nauczycieli - publiczne i
ńiepubliczne oraz organy prowadzące te szkoły, placówki i zakłady z tytułu zarządu, użytkowania lub użytkowania

Ań. 12. ust.2 pkt 3 - placówki naukowe Polskiej Akademii Nauk

Ań. 12. ust' 2 pkt 4- prowadzący zakłady pracy chronionej lub zakłady aktywności zawodowe-i w zakresie gruntów
zgłoszonych wójewodzie, jeżeli zgłoszenie zostało potwierdzone decyzją w sprawie pizyznania statusu zakladu pracy
cńronionlj lub zikładu axtywnosói zawodowe'i albo zaświadczeniem _ zaiętych na prowadzenie tego zakładu, z
wyjątkiem gruntów znaidujących się w posiadaniu zależnym podmiotów niebędących piowadzącymi zakłady pracy
cńionionej tuo zakłady irdwności żawodowej

Ań. 12' ust. 2 pkt 6 - Polski Związek Działkowców z Ą/tułu użytkowania i użytkowania wieczystego gruntów rodzinnych

Ań' 12 ust.9 - Uihwała NrlM/13/02 Rady Miasta szczecina z dnia 5 grudnia 2002 r' w sprawie trybu iwarunków
zwolnienia użytków rolnych z podatku rolnego.

D, DANE DoTYczĄcE ULG PoDATKoWYCH WYNIKAJĄCYoHz USTAWY LUB UGHWAŁY
RADY GMINY

Tytuł prawny ulgi

Ań. 't3 ust. 1 - ulga inwestycyjna

E t.x D nie
Ań' 13a ust. 1'i 2 - ulga dla żolnieny odbywających zasadniczą służbę Wojskową lub długotrwałe przeszkolenie
wojskowe'.'osÓb,.spełniających zastępczo obowiązek służby wojskowej w fofmie skoszarowanej i prowadzących te
gośpodarstwą beżpośredŃo przed pówołaniem do służby oraz człońków rodzin tych osób (zaznaczyć Właściwy kwadrat)

32. Ulga

E oo.z, E łox

Ań. 13b ust. 1 : ulga dla gruntów położonych ńa terenach podgórskich i górskich (zaznaczyó właściwy kwadrat) 33. Ulga

E oox f sov"
Art. 13b ust. 1_ ulga z tytułu wystą]ienia klęski żywiołowej

/"tr!//
,fi1r't//t

//
{4/
!f

/,i
/i
I

I

1) Nalezy podaczdokładnościądo czterech miejsc po przecinku.

zR-1tB | 2,,


